
              GRAFIK  ROZWOŻENIA  KOSZY  I  ZBIERANIA  GOŁĘBI  NA  LOTY  MŁODE  2021 

                                              ODDZIAŁ  0330  JAWORZYNA-ŚWIDNICA 

 
DATA ROZWOŻENIA 

I  ZBIERANIA 
KOSZY 

 

 
STRZEGOM 

 
JAWORZYNA ŚLĄSKA 

 
ŚWIEBODZICE 

 
ŚWIDNICA 

 
DATA  LOTU 

 

 
ROZWO 
ŻENIE 

 
ZBIERA 

NIE 

 
ROZWO 
ŻENIE 

 
ZBIERA 

NIE 

 
ROZWO 
ŻENIE 

 
ZBIERA 

NIE 

 
ROZWO 
ŻENIE 

 
ZBIERA 

NIE 

CHOJNÓW  1 
31.07.2021 

Lot  treningowy 

20,00  
20,30 

19,00  
19,30 

18,00  
18,30 

17,00  
17,30 

CHOJNÓW  2 
07.08.2021 

Lot  treningowy 

20,00  
20,30 

19,00  
19,30 

18,00  
18,30 

17,00  
17,30 

ŻAGAŃ  1 
14-15.08.2021 

15,00  
20,00 

15,30  
19,30 

16,00  
19,00 

16,30  
18,30 

ŻAGAŃ  2 
21-22.08.2021 

15,00  
20,00 

15,30  
19,30 

16,00  
19,00 

16,30  
18,30 

FORST 
28-29.08.2021 

15,00  
20,00 

15,30  
19,30 

16,00  
19,00 

16,30  
18,30 

LUCKAU  OST 
04-05.09.2021 

15,30  
20,00 

16,00  
19,30 

16,30  
19,00 

17,00  
18,30 

JESSEN 
11-12.09.2021 

15,30  
20,00 

16,00  
19,30 

16,30  
19,00 

17,00  
18,30 

MAGDEBURG 
18-19.09.2021 

15,30  
20,00 

16,00  
19,30 

16,30  
19,00 

17,00  
18,30 

 

            Koszowanie  gołębi  na  loty  treningowe  CHOJNÓW  odbywa  się  niezwłocznie  po  przyjeździe  kabiny  na  punkt  wkładań   

                                                                                                                                     Za  Zarząd 



 

 

 

 

 


